
SCHIENENERSATZVERKEHR von 03.04.2023 bis 09.12.2023

SV620  Schienenersatzverkehr 
 Klagenfurt - Kühnsdorf-Völkermarkt - Bleiburg - St.Paul - Wolfsberg 

Fahrtnummer 9753 9753 9753 9753 9753 9753 9753 9753 9753 9753 9753 9753 9753 9753 9753 9753 9753 9753 9753 9753 97539 9753 9753 9753 9753 9753 9753
596 504 598 508 502 602 702 504 506 508 608 610 510 710 512 914 514 516 542 518 544 520 522 524 526 528 530

Weitere Fahrtnummer 4596 4500 4598 4508 4502 4502 4502 4504 4506 4508 4508 4510  4510 4510 4512 4514 4514 4516 4542 4518 4544 4520 4522 4524 4526 4528 4530 
Anmerkungen 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 2 2 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

35.4 05.5 40.5 01.6 32.6 25.7 52.9 52.10 52.11 52.11 52.12 52.13 52.14 45.15 52.15 45.16 52.16 52.17 52.18 52.19 52.20 36.21
39.4 09.5 44.5 05.6 36.6 29.7 56.9 56.10 56.11 56.11 56.12 56.13 56.14 56.15 56.16 56.17 56.18 56.19 56.20 40.21
55.4 25.5 00.6 21.6 52.6 45.7 12.10 12.11 12.12 12.12 12.13 12.14 12.15 12.16 12.17 12.18 12.19 12.20 12.21 56.21
04.5 34.5 09.6 30.6 01.7 54.7 21.10 21.11 21.12 21.12 21.13 21.14 21.15 21.16 21.17 21.18 21.19 21.20 21.21 05.22
07.5 37.5 12.6 33.6 04.7 57.7 24.10 24.11 24.12 24.12 24.13 24.14 24.15 24.16 24.17 24.18 24.19 24.20 24.21 08.22
13.5 43.5 18.6 39.6 10.7 03.8 30.10 30.11 30.12 30.12 30.13 30.14 30.15 30.16 30.17 30.18 30.19 30.20 30.21 14.22
21.5 51.5 47.6 11.8 38.10 38.11 38.12 38.12 38.13 38.14 38.15 38.16 38.17 38.18 38.19 38.20 38.21 22.22
27.5 15.6 44.13 15.14 44.21 28.22
31.5 57.5 19.6 53.6 17.8 44.10 44.11 44.12 44.12 48.13 19.14 44.14 44.15 44.16 44.17 44.18 44.19 44.20 48.21 32.22
36.5 02.6 24.6 58.6 58.6 22.8 49.10 49.11 49.12 49.12 53.13 24.14 49.14 49.15 49.16 49.17 49.18 49.19 49.20 53.21 37.22

05.6 27.6 01.7 01.7 25.8 52.10 52.11 52.12 52.12 56.13 27.14 52.14 52.15 52.16 52.17 52.18 52.19 52.20 56.21 40.22
12.6 34.6 08.7 08.7 32.8 59.10 59.11 59.12 59.12 03.14 34.14 59.14 59.15 59.16 59.17 59.18 59.19 59.20 03.22 47.22
25.6 47.6 21.7 21.7 45.8 12.11 12.12 12.13 12.13 16.14 47.14 12.15 12.16 12.17 12.18 12.19 12.20 12.21 16.22 00.23
37.6 59.6 33.7 33.7 57.8 24.11 35.12 35.12 24.13 35.13 35.13 28.14 59.14 24.15 24.16 24.17 24.18 24.19 24.20 24.21 28.22 12.23
39.6 01.7 35.7 35.7 59.8 26.11 37.12 37.12 26.13 37.13 37.13 30.14 01.15 26.15 26.16 40.16 26.17 40.17 26.18 26.19 26.20 26.21 30.22 14.23
48.6 10.7 44.7 44.7 08.9 35.11 46.12 46.12 46.13 46.13 39.14 10.15 35.15 35.16 49.16 35.17 49.17 35.18 35.19 35.20 35.21 39.22 23.23
55.6 17.7 51.7 51.7 15.9 42.11 53.12 53.12 53.13 53.13 46.14 17.15 42.15 42.16 56.16 42.17 56.17 42.18 42.19 42.20 42.21 46.22 30.23
58.6 20.7 54.7 54.7 18.9 45.11 56.12 56.12 56.13 56.13 49.14 20.15 45.15 45.16 59.16 45.17 59.17 45.18 45.19 45.20 45.21 49.22 33.23
00.7 22.7 56.7 56.7 20.9 47.11 58.12 58.12 58.13 58.13 51.14 22.15 47.15 47.16 01.17 47.17 01.18 47.18 47.19 47.20 47.21 51.22 35.23
04.7 26.7 00.8 00.8 24.9 51.11 02.13 02.13 02.14 02.14 55.14 26.15 51.15 51.16 05.17 51.17 05.18 51.18 51.19 51.20 51.21 55.22 39.23

Montag - Freitag

1 abKlagenfurt Hbf (Busbahnhof)
2 Klagenfurt Fischl (West)
3 Grafenstein Bahnhof (P+R Nord)
4 Seidendorf im Jauntal Ort
5 St.Kanzian am Klopeiner See Ortsmitte
6 Kühnsdorf-Völkermarkt Bahnhof (Vorplatz)
7 Mittlern Ort
8 St.Michael ob Bleiburg Fa.Mahle/Zugang 3
9 St.Michael ob Bleiburg Ort

10 Bleiburg Bahnhof (Vorplatz)
11 Bleiburg Stadt Bahnhst (Vorplatz)
12 Aich im Jauntal Abzw Ort
13 Lavamünd Marktplatz
14 St.Paul im Lavanttal Markt
15 St.Paul im Lavanttal Bahnhof (Vorplatz)
16 St.Andrä im Lavanttal Bahnhof (Vorplatz)
17 St.Stefan im Lavanttal Schulen
18 Wolfsberg Dechantstraße
19 Wolfsberg Stadionbad
20 anWolfsberg Bahnhof (Busbahnhof)

Nr.

Fahrtnummer 9753 9753 9753 9753 9753 9753 9753 9753 9753 9753 9753 9753 9753 9753 9753 9753 9753 9753 9753
504 502 504 550 554 558 562 566 568 528 502 504 550 554 558 562 566 568 528

Weitere Fahrtnummer 4500 4502 4504 7550 7554 7558 7562 7566 7568 4528 4502 4504 7550 7554 7558 7562 7566 7568 4528 
Anmerkungen 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 4 4 4 4 4 4 4 4 4

05.5 01.6 25.7 06.10 06.12 06.14 06.16 06.18 06.19 52.20 01.6 25.7 06.10 06.12 06.14 06.16 06.18 06.19 52.20
09.5 05.6 29.7 10.10 10.12 10.14 10.16 10.18 10.19 56.20 05.6 29.7 10.10 10.12 10.14 10.16 10.18 10.19 56.20
25.5 21.6 45.7 26.10 26.12 26.14 26.16 26.18 26.19 12.21 21.6 45.7 26.10 26.12 26.14 26.16 26.18 26.19 12.21
34.5 30.6 54.7 35.10 35.12 35.14 35.16 35.18 35.19 21.21 30.6 54.7 35.10 35.12 35.14 35.16 35.18 35.19 21.21
37.5 33.6 57.7 38.10 38.12 38.14 38.16 38.18 38.19 24.21 33.6 57.7 38.10 38.12 38.14 38.16 38.18 38.19 24.21
43.5 39.6 03.8 44.10 44.12 44.14 44.16 44.18 44.19 30.21 39.6 03.8 44.10 44.12 44.14 44.16 44.18 44.19 30.21
51.5 47.6 11.8 52.10 52.12 52.14 52.16 52.18 52.19 38.21 47.6 11.8 52.10 52.12 52.14 52.16 52.18 52.19 38.21

44.21 44.21
57.5 53.6 17.8 58.10 58.12 58.14 58.16 58.18 58.19 48.21 53.6 17.8 58.10 58.12 58.14 58.16 58.18 58.19 48.21
02.6 58.6 22.8 03.11 03.13 03.15 03.17 03.19 03.20 53.21 58.6 22.8 03.11 03.13 03.15 03.17 03.19 03.20 53.21
05.6 01.7 25.8 06.11 06.13 06.15 06.17 06.19 06.20 56.21 01.7 25.8 06.11 06.13 06.15 06.17 06.19 06.20 56.21
12.6 08.7 32.8 13.11 13.13 13.15 13.17 13.19 13.20 03.22 08.7 32.8 13.11 13.13 13.15 13.17 13.19 13.20 03.22
25.6 21.7 45.8 26.11 26.13 26.15 26.17 26.19 26.20 16.22 21.7 45.8 26.11 26.13 26.15 26.17 26.19 26.20 16.22
37.6 33.7 57.8 38.11 38.13 38.15 38.17 38.19 38.20 28.22 33.7 57.8 38.11 38.13 38.15 38.17 38.19 38.20 28.22
39.6 35.7 59.8 40.11 40.13 40.15 40.17 40.19 40.20 30.22 35.7 59.8 40.11 40.13 40.15 40.17 40.19 40.20 30.22
48.6 44.7 08.9 49.11 49.13 49.15 49.17 49.19 49.20 39.22 44.7 08.9 49.11 49.13 49.15 49.17 49.19 49.20 39.22
55.6 51.7 15.9 56.11 56.13 56.15 56.17 56.19 56.20 46.22 51.7 15.9 56.11 56.13 56.15 56.17 56.19 56.20 46.22
58.6 54.7 18.9 59.11 59.13 59.15 59.17 59.19 59.20 49.22 54.7 18.9 59.11 59.13 59.15 59.17 59.19 59.20 49.22
00.7 56.7 20.9 01.12 01.14 01.16 01.18 01.20 01.21 51.22 56.7 20.9 01.12 01.14 01.16 01.18 01.20 01.21 51.22
04.7 00.8 24.9 05.12 05.14 05.16 05.18 05.20 05.21 55.22 00.8 24.9 05.12 05.14 05.16 05.18 05.20 05.21 55.22

Samstag Sonn-/Feiertag

abKlagenfurt Hbf (Busbahnhof)
Klagenfurt Fischl (West)
Grafenstein Bahnhof (P+R Nord)
Seidendorf im Jauntal Ort
St.Kanzian am Klopeiner See Ortsmitte
Kühnsdorf-Völkermarkt Bahnhof (Vorplatz)
Mittlern Ort
St.Michael ob Bleiburg Fa.Mahle/Zugang 3
St.Michael ob Bleiburg Ort
Bleiburg Bahnhof (Vorplatz)
Bleiburg Stadt Bahnhst (Vorplatz)
Aich im Jauntal Abzw Ort
Lavamünd Marktplatz
St.Paul im Lavanttal Markt
St.Paul im Lavanttal Bahnhof (Vorplatz)
St.Andrä im Lavanttal Bahnhof (Vorplatz)
St.Stefan im Lavanttal Schulen
Wolfsberg Dechantstraße
Wolfsberg Stadionbad

anWolfsberg Bahnhof (Busbahnhof)

1 Montag bis Freitag Werktag von 03.04.- 09.12.2023
2 Montag bis Freitag, wenn Schultag in Ktn.
3 Samstag von 08.04.2022 bis 09.12.2023
4 Sonntag und Feiertag von 09.04.2023 bis 08.12.2023

Hinweis: Ticket bitte vor Fahrtantritt online bzw. mobil, beim Ticketautomaten oder -schalter erwerben
keine Fahrradbeförderung möglich
Schienenersatzverkehr
Hinweis: Ticketverkauf im Bus nur eingeschränkt möglich

 17.10.2022 07:38:43 Kundeninformation 05-17 17
www.postbus.at

Tel.: 0463/382200
Gerberweg 1, 9020 Klagenfurt
Österreichische Postbus AG



SCHIENENERSATZVERKEHR von 03.04.2023 bis 09.12.2023

SV620  Schienenersatzverkehr 
  Wolfsberg - St.Paul - Bleiburg - Kühnsdorf-Völkermarkt - Klagenfurt 

Fahrtnummer 9753 9753 9753 9753 9753 9753 9753 9753 9753 9753 9753 9753 9753 9753 9753 9753 9753 9753 9753 9753 9753 9753 9753 9753 9753 9753 9753 9753 9753
741 743 503 541 745 845 645 945 751 599 747 511 711 611 513 515 517 519 721 621 521 523 525 527 529 531 533 535 537

Weitere Fahrtnummer 1741 1743 4503 4541 1745 536600 591100 1745 1745 1745 1751 4599 1747 4511 4511 4511 4513 4515 4517 4519 4521 4521 4521 4523 4525 4527 4529 4531 4533 4535 4537 
Anmerkungen 1 1 1 1 1 2 2 1 1 1 1 1 2 2 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1

57.3 15.4 47.4 00.5 04.5 30.5 57.5 40.6 13.7 13.7 39.9 39.10 39.11 35.12 39.13 39.14 39.15 39.16 39.17 39.18 39.19 30.20 04.21
01.4 19.4 51.4 04.5 08.5 01.6 44.6 17.7 17.7 43.9 43.10 43.11 39.12 43.13 43.14 43.15 43.16 43.17 43.18 43.19 34.20 08.21

34.5
03.4 21.4 53.4 06.5 10.5 03.6 46.6 19.7 19.7 45.9 45.10 45.11 41.12 45.13 45.14 45.15 45.16 45.17 45.18 45.19 36.20 10.21
06.4 24.4 56.4 09.5 13.5 06.6 49.6 22.7 22.7 48.9 48.10 48.11 44.12 48.13 48.14 48.15 48.16 48.17 48.18 48.19 39.20 13.21
13.4 31.4 03.5 16.5 20.5 13.6 56.6 29.7 29.7 55.9 55.10 55.11 51.12 55.13 55.14 55.15 55.16 55.17 55.18 55.19 46.20 20.21
22.4 40.4 12.5 25.5 29.5 22.6 05.7 38.7 38.7 04.10 04.11 04.12 00.13 50.13 04.14 04.15 04.16 04.17 04.18 04.19 04.20 55.20 29.21

43.5
46.5

24.4 42.4 14.5 31.5 24.6 07.7 40.7 40.7 06.10 06.11 06.12 02.13 52.13 06.14 06.15 06.16 06.17 06.18 06.19 06.20 57.20 31.21
36.4 54.4 26.5 43.5 36.6 19.7 18.10 18.11 18.12 14.13 04.14 18.14 18.15 18.16 18.17 18.18 18.19 18.20 09.21 43.21

01.6
10.6 11.6

49.4 07.5 39.5 56.5 49.6 32.7 31.10 31.11 31.12 27.13 17.14 31.14 31.15 31.16 31.17 31.18 31.19 31.20 22.21 56.21
56.4 14.5 46.5 03.6 56.6 39.7 38.10 38.11 38.12 34.13 24.14 38.14 38.15 38.16 38.17 38.18 38.19 38.20 29.21 03.22
59.4 17.5 49.5 06.6 06.6 07.6 23.6 59.6 42.7 41.10 41.11 41.12 37.13 03.14 27.14 41.14 41.15 41.16 41.17 41.18 41.19 41.20 32.21 06.22
04.5 22.5 54.5 11.6 11.6 12.6 28.6 04.7 47.7 46.10 46.11 46.12 42.13 08.14 32.14 46.14 46.15 46.16 46.17 46.18 46.19 46.20 37.21 11.22

26.5 16.6 46.13 12.14 41.21 15.22
10.5 32.5 00.6 17.6 17.6 22.6 34.6 10.7 53.7 52.10 52.11 52.12 52.13 18.14 38.14 52.14 52.15 52.16 52.17 52.18 52.19 52.20 47.21 21.22
18.5 40.5 08.6 25.6 25.6 25.6 30.6 42.6 55.6 18.7 01.8 00.11 00.12 00.13 00.14 26.14 46.14 00.15 00.16 00.17 00.18 00.19 00.20 00.21 55.21 29.22
24.5 46.5 14.6 31.6 31.6 31.6 36.6 48.6 01.7 24.7 07.8 06.11 06.12 06.13 06.14 32.14 52.14 06.15 06.16 06.17 06.18 06.19 06.20 06.21 01.22 35.22
27.5 49.5 17.6 34.6 34.6 34.6 39.6 51.6 04.7 27.7 10.8 09.11 09.12 09.13 09.14 35.14 55.14 09.15 09.16 09.17 09.18 09.19 09.20 09.21 04.22 38.22
36.5 58.5 26.6 43.6 43.6 43.6 48.6 00.7 13.7 36.7 19.8 18.11 18.12 18.13 18.14 44.14 04.15 18.15 18.16 18.17 18.18 18.19 18.20 18.21 13.22 47.22

37.6
43.6

52.5 14.6 42.6 59.6 59.6 59.6 04.7 16.7 29.7 52.7 35.8 34.11 34.12 34.13 34.14 00.15 20.15 34.15 34.16 34.17 34.18 34.19 34.20 34.21 29.22 03.23
56.5 18.6 46.6 20.6 03.7 45.6 03.7 03.7 08.7 20.7 33.7 56.7 39.8 38.11 38.12 38.13 38.14 04.15 24.15 38.15 38.16 38.17 38.18 38.19 38.20 38.21 33.22 07.23

Montag - Freitag

1 abWolfsberg Bahnhof (Busbahnhof)
2 Wolfsberg Stadionbad

Wolfsberg ARBÖ
3 Wolfsberg Dechantstraße
4 St.Stefan im Lavanttal Schulen
5 St.Andrä im Lavanttal Bahnhof (Vorplatz)
6 St.Paul im Lavanttal Bahnhof (Vorplatz)

St.Andrä im Lav. Postamt
Framrach Industriepark

7 St.Paul im Lavanttal Markt
8 Lavamünd Marktplatz

Griffen Kreisverkehr
Völkermarkt Bbf

9 Aich im Jauntal Abzw Ort
10 Bleiburg Stadt Bahnhst (Vorplatz)
11 Bleiburg Bahnhof (Vorplatz)
12 St.Michael ob Bleiburg Ort
13 St.Michael ob Bleiburg Fa.Mahle/Zugang 3
14 Mittlern Ort
15 Kühnsdorf-Völkermarkt Bahnhof (Vorplatz)
16 St.Kanzian am Klopeiner See Ortsmitte
17 Seidendorf im Jauntal Ort
18 Grafenstein Bahnhof (P+R Nord)

Klagenfurt Klinikum (Morogasse)
Klagenfurt Landesregierung

19 Klagenfurt Fischl (West)
20 anKlagenfurt Hbf (Busbahnhof)

Nr.

Fahrtnummer 9753 9753 9753 9753 9753 9753 9753 9753 9753 9753 9753 9753 9753 9753 9753 9753 9753 9753 9753 9753 9753 9753 9753
741 503 511 551 555 559 563 565 567 571 573 535 503 511 551 555 559 563 565 567 571 573 535

Weitere Fahrtnummer 1741 4503 4511 7551 7555 7559 7563 7565 7567 7571 7573 4535 4503 4511 7551 7555 7559 7563 7565 7567 7571 7573 4535 
Anmerkungen 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

57.3 47.4 40.6 26.7 26.9 26.11 26.13 26.14 26.15 26.17 26.18 30.20 47.4 40.6 26.7 26.9 26.11 26.13 26.14 26.15 26.17 26.18 30.20
01.4 51.4 44.6 30.7 30.9 30.11 30.13 30.14 30.15 30.17 30.18 34.20 51.4 44.6 30.7 30.9 30.11 30.13 30.14 30.15 30.17 30.18 34.20

03.4 53.4 46.6 32.7 32.9 32.11 32.13 32.14 32.15 32.17 32.18 36.20 53.4 46.6 32.7 32.9 32.11 32.13 32.14 32.15 32.17 32.18 36.20
06.4 56.4 49.6 35.7 35.9 35.11 35.13 35.14 35.15 35.17 35.18 39.20 56.4 49.6 35.7 35.9 35.11 35.13 35.14 35.15 35.17 35.18 39.20
13.4 03.5 56.6 42.7 42.9 42.11 42.13 42.14 42.15 42.17 42.18 46.20 03.5 56.6 42.7 42.9 42.11 42.13 42.14 42.15 42.17 42.18 46.20
22.4 12.5 05.7 51.7 51.9 51.11 51.13 51.14 51.15 51.17 51.18 55.20 12.5 05.7 51.7 51.9 51.11 51.13 51.14 51.15 51.17 51.18 55.20

24.4 14.5 07.7 53.7 53.9 53.11 53.13 53.14 53.15 53.17 53.18 57.20 14.5 07.7 53.7 53.9 53.11 53.13 53.14 53.15 53.17 53.18 57.20
36.4 26.5 19.7 05.8 05.10 05.12 05.14 05.15 05.16 05.18 05.19 09.21 26.5 19.7 05.8 05.10 05.12 05.14 05.15 05.16 05.18 05.19 09.21

49.4 39.5 32.7 18.8 18.10 18.12 18.14 18.15 18.16 18.18 18.19 22.21 39.5 32.7 18.8 18.10 18.12 18.14 18.15 18.16 18.18 18.19 22.21
56.4 46.5 39.7 25.8 25.10 25.12 25.14 25.15 25.16 25.18 25.19 29.21 46.5 39.7 25.8 25.10 25.12 25.14 25.15 25.16 25.18 25.19 29.21
59.4 49.5 42.7 28.8 28.10 28.12 28.14 28.15 28.16 28.18 28.19 32.21 49.5 42.7 28.8 28.10 28.12 28.14 28.15 28.16 28.18 28.19 32.21
04.5 54.5 47.7 33.8 33.10 33.12 33.14 33.15 33.16 33.18 33.19 37.21 54.5 47.7 33.8 33.10 33.12 33.14 33.15 33.16 33.18 33.19 37.21

41.21 41.21
10.5 00.6 53.7 39.8 39.10 39.12 39.14 39.15 39.16 39.18 39.19 47.21 00.6 53.7 39.8 39.10 39.12 39.14 39.15 39.16 39.18 39.19 47.21
18.5 08.6 01.8 47.8 47.10 47.12 47.14 47.15 47.16 47.18 47.19 55.21 08.6 01.8 47.8 47.10 47.12 47.14 47.15 47.16 47.18 47.19 55.21
24.5 14.6 07.8 53.8 53.10 53.12 53.14 53.15 53.16 53.18 53.19 01.22 14.6 07.8 53.8 53.10 53.12 53.14 53.15 53.16 53.18 53.19 01.22
27.5 17.6 10.8 56.8 56.10 56.12 56.14 56.15 56.16 56.18 56.19 04.22 17.6 10.8 56.8 56.10 56.12 56.14 56.15 56.16 56.18 56.19 04.22
36.5 26.6 19.8 05.9 05.11 05.13 05.15 05.16 05.17 05.19 05.20 13.22 26.6 19.8 05.9 05.11 05.13 05.15 05.16 05.17 05.19 05.20 13.22

52.5 42.6 35.8 21.9 21.11 21.13 21.15 21.16 21.17 21.19 21.20 29.22 42.6 35.8 21.9 21.11 21.13 21.15 21.16 21.17 21.19 21.20 29.22
56.5 46.6 39.8 25.9 25.11 25.13 25.15 25.16 25.17 25.19 25.20 33.22 46.6 39.8 25.9 25.11 25.13 25.15 25.16 25.17 25.19 25.20 33.22

Samstag Sonn-/Feiertag

abWolfsberg Bahnhof (Busbahnhof)
Wolfsberg Stadionbad
Wolfsberg ARBÖ
Wolfsberg Dechantstraße
St.Stefan im Lavanttal Schulen
St.Andrä im Lavanttal Bahnhof (Vorplatz)
St.Paul im Lavanttal Bahnhof (Vorplatz)
St.Andrä im Lav. Postamt
Framrach Industriepark
St.Paul im Lavanttal Markt
Lavamünd Marktplatz
Griffen Kreisverkehr
Völkermarkt Bbf
Aich im Jauntal Abzw Ort
Bleiburg Stadt Bahnhst (Vorplatz)
Bleiburg Bahnhof (Vorplatz)
St.Michael ob Bleiburg Ort
St.Michael ob Bleiburg Fa.Mahle/Zugang 3
Mittlern Ort
Kühnsdorf-Völkermarkt Bahnhof (Vorplatz)
St.Kanzian am Klopeiner See Ortsmitte
Seidendorf im Jauntal Ort
Grafenstein Bahnhof (P+R Nord)
Klagenfurt Klinikum (Morogasse)
Klagenfurt Landesregierung
Klagenfurt Fischl (West)

anKlagenfurt Hbf (Busbahnhof)

1 Montag bis Freitag Werktag von 03.04.- 09.12.2023
2 Montag bis Freitag, wenn Schultag in Ktn.
3 Samstag von 08.04.2022 bis 09.12.2023
4 Sonntag und Feiertag von 09.04.2023 bis 08.12.2023

Hinweis: Ticket bitte vor Fahrtantritt online bzw. mobil, beim Ticketautomaten oder -schalter erwerben
Hinweis: Ticketverkauf im Bus nur eingeschränkt möglich
keine Fahrradbeförderung möglich
Schienenersatzverkehr

 17.10.2022 07:38:43 Kundeninformation 05-17 17
www.postbus.at

Tel.: 0463/382200
Gerberweg 1, 9020 Klagenfurt
Österreichische Postbus AG


